
MASTEREIDEN SPRINTTI SM-2013

JUNIOREIDEN KEVÄTSPRINTTI

Helsinki, Oulunkylä 2.3.2013

Helsingin Työväen Luistelijat ry.
Helsingin Luistinkiitäjät ry.

100m

Pari R No Sarja Nimi Seura

1. I 67 EP Eetu Käsnänen HTL ________/________/________/________

O 68 EP Max Kokko HLK ________/________/________/________

2. I 69 EP Teemu Partanen HLK ________/________/________/________

O 70 EP Leevi Hartikka HLK ________/________/________/________

3. I 71 ET Inka Koivisto HLK ________/________/________/________

O 73 FT Villiina Suomalainen HLK ________/________/________/________

4. I 72 FP Savva Jysmä HLK ________/________/________/________

O ________/________/________/________

500m

5. I 10 M40 Mika Siren VaHa ________/________/________/________

O 11 M40 Pertti Rasilainen Kunto-Pirkat ________/________/________/________

6. I 12 M50 Jyrki Hietanen VaHa ________/________/________/________

O 13 M50 Markku Henriksson OuTa ________/________/________/________

7. I 14 M50 Vesa Visti HTL ________/________/________/________
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7. I 14 M50 Vesa Visti HTL ________/________/________/________

O 15 M50 Pertti Mörsky LoimVoima ________/________/________/________

8. I 16 M50 Arne K Hansen HTL ________/________/________/________

O 17 M60 Seppo Mannila Kunto-Pirkat ________/________/________/________

9. I 22 M60 Johannes Leppänen HTL ________/________/________/________

O 19 M60 Paavo Salonen OuTa ________/________/________/________

10. I 20 M60 Esko Ahonen HLK ________/________/________/________

O 21 M60 Tapani Renko SU ________/________/________/________

11. I 18 M60 Sauli Maanpää TuUL ________/________/________/________

O 23 M60 Veli-Pekka Lehto HTL ________/________/________/________

12. I 24 M65 Heikki Töyrälä HLK ________/________/________/________

O ________/________/________/________

13. I 27 M65 Veijo Kari Kunto-Pirkat ________/________/________/________

O 25 M65 Raimo Karvonen HLK ________/________/________/________
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MASTEREIDEN SPRINTTI SM-2013

JUNIOREIDEN KEVÄTSPRINTTI

Helsinki, Oulunkylä 2.3.2013

Helsingin Työväen Luistelijat ry.
Helsingin Luistinkiitäjät ry.

500m

Pari R No Sarja Nimi Seura

14. I 28 M65 Pentti Kiiskinen OuTa ________/________/________/________

O 26 M65 Pasi Kiansten Kunto-Pirkat ________/________/________/________

15. I 29 M70 Kaj Kallio HLK ________/________/________/________

O 30 M70 Kari Suoniitty LahLu ________/________/________/________

16. I 31 M70 Matti Kilpeläinen HTL ________/________/________/________

O 32 M70 Antti Numminen HLK ________/________/________/________

17. I 33 M75 Leo Mayer HLK ________/________/________/________

O 34 M75 Vainö Väänänen KuLS ________/________/________/________

18. I 35 M80 Henrik Anthoni HLK ________/________/________/________

O 44 N70 Eila Laapotti Kunto-Pirkat ________/________/________/________

19. I 36 N30 Tiina Karvonen TuUl ________/________/________/________

O 38 N30 Sirpa Kaartinen VaHa ________/________/________/________

20. I 37 N30 Ulla Yrjölä Kensu ________/________/________/________

O 39 N30 Marja Sisso-Koriseva VaHa ________/________/________/________
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O 39 N30 Marja Sisso-Koriseva VaHa ________/________/________/________

21. I 40 N50 Riitta Lehtonen Kunto-Pirkat ________/________/________/________

O 42 N50 Soile Kallio HTL ________/________/________/________

22. I 43 N50 Irma Saarinen Kunto-Pirkat ________/________/________/________

O 41 N50 Sirpa Grönberg TuUl ________/________/________/________

23. I 49 N Anna Rasilainen HTL ________/________/________/________

O 48 N Anu Humisto PoPy ________/________/________/________

24. I 50 N Eveliina Brandt HTL ________/________/________/________

O 47 N Annaliina Hietanen VaHa ________/________/________/________

25. I 52 M Robert Brandt HTL ________/________/________/________

O 51 M Kaj Humisto PoPy ________/________/________/________

26. I 52 M Robert Brandt HTL ________/________/________/________

O 55 AP Miro Puolakka HLK ________/________/________/________
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MASTEREIDEN SPRINTTI SM-2013

JUNIOREIDEN KEVÄTSPRINTTI

Helsinki, Oulunkylä 2.3.2013

Helsingin Työväen Luistelijat ry.
Helsingin Luistinkiitäjät ry.

500m

Pari R No Sarja Nimi Seura

27. I 56 BP Lauri Rossi OuTa ________/________/________/________

O 57 BP Lasse Ahonen HLK ________/________/________/________

28. I 58 CP Antero Eskola HLK ________/________/________/________

O 59 CP Samuli Suomalainen HLK ________/________/________/________

29. I 60 CT Anni Käsnänen HTL ________/________/________/________

O ________/________/________/________

30. I 61 DP Aaro Rasilainen HTL ________/________/________/________

O 64 DP Jesse Nieminen HLK ________/________/________/________

31. I 62 DP Aleksi Särkisilta HLK ________/________/________/________

O 65 DP Tuukka Suomalainen HLK ________/________/________/________

32. I 63 DP Joona Suomalainen HLK ________/________/________/________

O 66 DP Noah Nguyen HLK ________/________/________/________

Tauko ja jään kunnostus & kennojen siirto

300m
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300m

33. I 69 EP Teemu Partanen HLK ________/________/________/________

O 67 EP Eetu Käsnänen HTL ________/________/________/________

34. I 70 EP Leevi Hartikka HLK ________/________/________/________

O 68 EP Max Kokko HLK ________/________/________/________

35. I 71 ET Inka Koivisto HLK ________/________/________/________

O 72 FP Savva Jysmä HLK ________/________/________/________

36. I 73 FT Villiina Suomalainen HLK ________/________/________/________

O ________/________/________/________

1000m

37. I 11 M40 Pertti Rasilainen Kunto-Pirkat ________/________/________/________

O 10 M40 Mika Siren VaHa ________/________/________/________

38. I 15 M50 Pertti Mörsky LoimVoima ________/________/________/________

O 12 M50 Jyrki Hietanen VaHa ________/________/________/________
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MASTEREIDEN SPRINTTI SM-2013

JUNIOREIDEN KEVÄTSPRINTTI

Helsinki, Oulunkylä 2.3.2013

Helsingin Työväen Luistelijat ry.
Helsingin Luistinkiitäjät ry.

1000m

Pari R No Sarja Nimi

39. I 16 M50 Arne K Hansen HTL ________/________/________/________

O 13 M50 Markku Henriksson OuTa ________/________/________/________

40. I 14 M50 Vesa Visti HTL ________/________/________/________

O 21 M60 Tapani Renko SU ________/________/________/________

41. I 19 M60 Paavo Salonen OuTa ________/________/________/________

O 20 M60 Esko Ahonen HLK ________/________/________/________

42. I 22 M60 Johannes Leppänen HTL ________/________/________/________

O 17 M60 Seppo Mannila Kunto-Pirkat ________/________/________/________

43. I 23 M60 Veli-Pekka Lehto HTL ________/________/________/________

O 18 M60 Sauli Maanpää TuUL ________/________/________/________

44. I 26 M65 Pasi Kiansten Kunto-Pirkat ________/________/________/________

O ________/________/________/________

45. I 25 M65 Raimo Karvonen HLK ________/________/________/________

O 27 M65 Veijo Kari Kunto-Pirkat ________/________/________/________
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O 27 M65 Veijo Kari Kunto-Pirkat ________/________/________/________

46. I 28 M65 Pentti Kiiskinen OuTa ________/________/________/________

O 24 M65 Heikki Töyrälä HLK ________/________/________/________

47. I 29 M70 Kaj Kallio HLK ________/________/________/________

O 31 M70 Matti Kilpeläinen HTL ________/________/________/________

48. I 32 M70 Antti Numminen HLK ________/________/________/________

O 30 M70 Kari Suoniitty LahLu ________/________/________/________

49. I 34 M75 Vainö Väänänen KuLS ________/________/________/________

O 33 M75 Leo Mayer HLK ________/________/________/________

50. I 35 M80 Henrik Anthoni HLK ________/________/________/________

O 44 N70 Eila Laapotti Kunto-Pirkat ________/________/________/________

51. I 37 N30 Ulla Yrjölä Kensu ________/________/________/________

O 38 N30 Sirpa Kaartinen VaHa ________/________/________/________
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MASTEREIDEN SPRINTTI SM-2013

JUNIOREIDEN KEVÄTSPRINTTI

Helsinki, Oulunkylä 2.3.2013

Helsingin Työväen Luistelijat ry.
Helsingin Luistinkiitäjät ry.

1000m

Pari R No Sarja Nimi Seura

52. I 39 N30 Marja Sisso-Koriseva VaHa ________/________/________/________

O 36 N30 Tiina Karvonen TuUl ________/________/________/________

53. I 43 N50 Irma Saarinen Kunto-Pirkat ________/________/________/________

O 40 N50 Riitta Lehtonen Kunto-Pirkat ________/________/________/________

54. I 41 N50 Sirpa Grönberg TuUl ________/________/________/________

O 42 N50 Soile Kallio HTL ________/________/________/________

55. I 47 N Annaliina Hietanen VaHa ________/________/________/________

O 49 N Anna Rasilainen HTL ________/________/________/________

56. I 48 N Anu Humisto PoPy ________/________/________/________

O 50 N Eveliina Brandt HTL ________/________/________/________

57. I 53 M Ville Ahonen HLK ________/________/________/________

O 52 M Robert Brandt HTL ________/________/________/________

58. I 51 M Kaj Humisto PoPy ________/________/________/________

O 55 AP Miro Puolakka HLK ________/________/________/________
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O 55 AP Miro Puolakka HLK ________/________/________/________

59. I 56 BP Lauri Rossi OuTa ________/________/________/________

O 57 BP Lasse Ahonen HLK ________/________/________/________

60. I 59 CP Samuli Suomalainen HLK ________/________/________/________

O 58 CP Antero Eskola HLK ________/________/________/________

61. I 60 CT Anni Käsnänen HTL ________/________/________/________

O 66 DP Noah Nguyen HLK ________/________/________/________

62. I 65 DP Tuukka Suomalainen HLK ________/________/________/________

O 64 DP Jesse Nieminen HLK ________/________/________/________

63. I 63 DP Joona Suomalainen HLK ________/________/________/________

O 61 DP Aaro Rasilainen HTL ________/________/________/________

64. I 62 DP Aleksi Särkisilta HLK ________/________/________/________

O ________/________/________/________
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